E600 灵巧型变频器
     【产品特性】
     【技术参数】     【产品概述】
     E600系列是本公司最新开发的一款简易、轻载型变频
器。具有小体积、高可靠性、高性价比、高EMC规格设计
等优势，E600系列变频器是基于操作简便、高性价比的
市场需求，推出单相220V和三相380VAC系列变频器。
E600

38400/57600bps没
B-
RS-485差分
信号负端
+5V
GND
TA TB TC DO1 24V CM DI1 DI2 DI3 DI4 10V AI1 GND AO1
【产品一览】
型  号 适配电机(kW)
额定输出
电流(A)
结构代号 重量(kg) 冷却方式  备   注
E600-0004S2 0.4 2.5 Q1 0.45 风冷
单相塑壳壁挂
E600-0007S2 0.75 4.5 Q1 0.48 风冷
E600-0015S2 1.5 7.0 Q1 0.49 风冷
E600-0004S2 0.4 2.5 Q2 0.56 自冷
E600-0007S2 0.75 4.5 Q2 0.60 风冷
E600-0015S2 1.5 7.0 Q2 0.65 风冷
E600-0022S2 2.2 10.0 Q2 0.75 风冷
E600-0007T3 0.75 2.0 Q1 0.82 风冷
三相380V
塑壳壁挂
E600-0015T3 1.5 4.0 Q1 0.85 风冷
E600-0007T3 0.75 2.0 Q2 1.15 风冷
E600-0015T3 1.5 4.0 Q2 1.2 风冷
E600-0022T3 2.2 6.5 Q2 1.3 风冷
E600-0030T3 3.0 7.6 Q2 1.3 风冷
E600-0040T3 4.0 9.0 Q2 1.45 风冷
E600-0055T3 5.5 12.0 Q2 1.45 风冷